赣师培字[2014]02 号

关于举办江西省高校优秀多媒体教学课件制作推广培训班的通知
各相关高校：

根据江西省教育厅、财政厅“实施江西省高等学校中青年教师发展计划”的精神，在总结前两年开展“青年教师教研推进项目”的经验基础上，经研究，决定2014年继续开展高校优秀多媒体教学课件制作推广培训工作，本期培训班增加微课制作方面的培训内容。现将相关事项通知如下，请通知相关老师报名参加。

一、报名名额

     报名参加本期培训教师必须是经学校批准同意。凡报名参加的培训人员，不能无故缺课，在学期间需自觉遵守考勤制度；本期培训班暂定指标：南昌大学推荐6名，其他公办普通本科高校每校推荐4名；江西科技学院、南昌理工学院、江西服装学院、南昌工学院、江西城市职业学院、渝州科技职业学院推荐2名，其它民办高校每校推荐1名；少部分指标可以调剂。鉴于报名时间较短，本期培训班将根据报名先后额满即止。请各校认真组织相关老师抓紧报名，并指定一名参训教师为本校的联络人。

二、培训时间

 2014年4月17日—2014年4月25日。参加培训的教师4月17  日下午在上饶市上饶汇丰商务宾馆报到。

 酒店地址：上饶市信州区 三江大道8号（上饶师范学院正门对面）；
报到联系电话：总台0793—8200699，传真：0793-8171088；
报到联系人：杨老师：13807932612
交通：火车站下车后乘坐七、十五路公交车至上饶师范学院、或乘坐19路至广场换乘1路至上饶师范学院。火车站下车乘坐出租车距离12.5公里，广场下车距离2.5公里。

三、培训费用

1、列入中青年教师发展计划的高校教师参加培训，培训、食宿等费用全免，由江西省“高校中青年教师发展计划”专项经费承担，往返交通费回校按规定报销。
2、列入民办高校教师能力提升计划的高校教师参加培训，培训、食宿等费用全免，由江西省“民办高校教师能力提升计划”专项经费承担，往返交通费回校按规定报销。
四、报名时间

请学校认真填写《江西省高校师资培训中心多媒体教学课件制作培训班报名回执表》（附件1），于2014年4月12日前将电子稿发至：13607911651@126.com；并将加盖了学校公章的纸质稿，指定一位参加培训的人员报到时上交。

参加培训的老师提前打印好《江西省高校师资培训中心 多媒体教学课件制作培训班学员结业考核表》（附件2），贴好照片，到时上交。

报名截止时间：2014年4月12日。
本期培训班由上饶师范学院承办。

上饶师范学院联系人：杨老师：13807932612；

江西高等学校师资中心联系人：刘老师：0791-88506263，13607911651。
附件：
1、 《江西省高校师资培训中心多媒体教学课件制作培训班报名回执》
2、《江西省高校师资培训中心 多媒体教学课件制作培训班学员结业考核表》
江西省高等学校师资培训中心
二0一四年三月二十五日